PAGE
2

Проект

[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

______________                                                                                        № ___
г. Биробиджан

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов от 18.11.2011 № 68 «Об утверждении перечня и цен на платные медицинские услуги, оказываемые в муниципальном бюджетном учреждении здравоохранения «Валдгеймская центральная районная больница»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативной правовой базы муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район», Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решения Собрания депутатов от 18.11.2011 № 68 «Об утверждении перечня и цен на платные медицинские услуги, оказываемые в муниципальном бюджетном учреждении здравоохранения «Валдгеймская центральная районная больница».
2.Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
А.В. Филиппов